www.airfl ow.de
Volumenstrom und Druck
Hochgenauer HLK Messumformer
für Feuchte & Temperatur
AL-FT21
Messumformer der Serie AL-FT21 wurden für die genaue
Messung von Feuchte und Temperatur entwickelt. AL-FT21
Messumformer sind erhältlich für Wand- oder Kanalmontage mit

1) Die Snap-In-Montage ist in Kombination mit dem Modell FP nicht möglich
BESTELLINFORMATIONEN
BESTELLBEISPIEL
 AL-FT21-FT3A26-T24
Modell: F/T Messumformer
Ausgang: 0 – 10V
Bauform: Wandmontage
Fühlerlänge: 50 mm
Filter: Metallgitterfi lter
Coating: nein
T-Einheit: °C
T-Abbildung: -20...80° C
Typ N
Typ M
Snap-In–Montagekit
Typ A
Typ B
37,2
80
80
Ø12
Ø12
32
32
AA
+ +
–
–
A
A
A
1V+
2RH
3T
Ω
1V+
2RH
3T passiv
4T passiv
AL-FT21-FT6xxx / AL-FT21-F6xxx AL-FT21-FT6xxx / AL-FT21-F6xxx
Spannungsversorgung:
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DC; RL< 50 Ohm
Spannungsversorgung:
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DC; RL< 50 Ohm
1V+
+
–
~
~ 2GND
3RH
4T
V V
AL-FT21-FT1/2/3xxx / AL-FT21-F1/2/3xxx
1V+
2GND
3RH
4T passiv
5T passiv
AL-FT21-FT1/2/3xxx / AL-FT21-F1/2/3xxx
Ω
V
Spannungsversorgung:
für 0 - 1V: 10 - 35V DC
 9 - 29V AC
für 0 - 5V: 12 - 35V DC
 15 - 29V AC
für 0 -10V: 15 - 35V DC
 15 - 29V AC
Spannungsversorgung:
für 0 - 1V: 10 - 35V DC
 9 - 29V AC